
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09,  1/12, 1/13 i 

3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice 13. siječnja 2016.  godine, donijela je 

 

 
 

Z A K L J U Č A K 

o raspisivanju  i objavi Izmjene Javnog poziva za prijavu kandidata za obavljanje poslova 

pomoćnika u nastavi u odgojno – obrazovnim ustanovama – partnerima Gradu Koprivnici u 

projektu „ODJEK – Odrastanje u jednakosti, Koprivnica“,  

od 30. prosinca 2015. godine  

 

 

I. 

 
Raspisuje se Izmjena Javnog poziva za prijavu kandidata za obavljanje poslova pomoćnika u 

nastavi u odgojno – obrazovnim ustanovama – partnerima Gradu Koprivnici u projektu „ODJEK – 

Odrastanje u jednakosti, Koprivnica“,  od 30. prosinca 2015. godine, a koji Projekt je prijavljen od 
strane Grada Koprivnice na Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i sporta „Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih posrednika 

učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-obrazovnim 
ustanovama“, gdje je evidentiran pod referentnim brojem UP.03.2.1.01.0033. 

 

 

II. 

 

 Izmjena Javnog poziva raspisana temeljem odredbe  točke I. ovog Zaključka, objaviti će se na 

web stranicama Grada Koprivnice i  partnera u Projektu, a na web stranicama  Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje objaviti će se  Javni poziv  za prijavu kandidata za obavljanje poslova pomoćnika u 

nastavi u odgojno – obrazovnim ustanovama – partnerima Gradu Koprivnici u projektu „ODJEK – 

Odrastanje u jednakosti, Koprivnica“ (pročišćeni tekst), a  koji sadrži Javni poziv, od 30. prosinca 

2015. godine  i Izmjenu Javnog poziva raspisanu temeljem odredbe  točke I. ovog Zaključka, 
Svaki partner u Projektu otvorit će Prijavu potrebe za radnikom pri Hrvatskom zavodu za 

zapošljavanje s tekstom koji je vidljiv iz Javnog poziva i sukladno broju pomoćnika po školama 

naznačenom u Javnom pozivu. 
 

 

III. 
  

 Izmjena Javnog poziva raspisana temeljem odredbe  točke I. ovog Zaključka, te Javni poziv 

(pročišćeni tekst)  iz točke II., stavka 1. ovog Zaključka, nalaze se u prilogu i čine sastavni dio ovog 

Zaključka. 
 

 

KLASA: 910-01/15-01/0042 

URBROJ: 2137/01-03/1-16-22 

Koprivnica, 13. siječnja 2016. 
 

 
 

GRADONAČELNICA: 

 
       Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 


